
２０１７年度  特定非営利活動に係る貸借対照表
2018年3月31日現在 （単位＝円）

Ⅰ　資産の部

32,002,365
990,000

32,992,365
0

　　　　差入保証金 1,154,000
1,154,000

34,146,365
Ⅱ　負債の部

695,734
21,303
70,000

787,037
787,037

Ⅲ　正味財産の部
30,982,659
2,376,669

33,359,328
負債及び正味財産合計 34,146,365

科目 金額

資産合計

１．流動資産
　　現預金
　　未収入金

流動資産合計
２．固定資産

固定資産合計

１．流動負債
　　未払金
　　預り金
　　未払法人税等

流動負債合計
負債合計

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計


